
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pingst – fria församlingar i samverkan ger ut information om pingströrelsen. Vi har sett att du 
producerat material som vi gärna vill vara med om att sprida. Alternativt har du laddat ner det 
här dokumentet från vår webbplats. Om du vill låta Pingst publicera ditt material vill vi 
upprätta ett slags avtal med dig. Du kan själv se vilka alternativ som du kan tänka dig att 
godkänna. Vi har ingen möjlighet att arvodera, men däremot så får många möjlighet att läsa 
det som du har skrivit. 
 
Alternativ 1 handlar om att vi via våra hemsidor låter personer ladda hem ditt arbete till sina 
datorer. Sedan kan de i lugn och ro läsa igenom och söka i dokumentet. 
 
Alternativ 2 innebär att vi eventuellt kommer att producera en CD-rom/DVD eller liknande 
som inkluderar ditt arbete. Fördelen med en CD-rom eller liknande media är att man får plats 
med oerhört mycket information till en låg kostnad. Sedan kan användaren till exempel lätt 
be sin dator att söka igenom alla dokument efter vissa ord. 
 
Vi vill även att du skriver en kort presentation om dig (och även gärna arbetet), så de 
intresserade kan få reda på lite information om dig när de funderar på om de skall läsa 
igenom arbetet eller inte. Om du har ett foto, så bifoga gärna det. Har du redan fotot som en 
elektronisk fil tar vi även gärna emot det på adressen: info@pingst.se 
 
Ring oss gärna om du har frågor eller om något är oklart. 
 
Med vänliga hälsningar 
 
 
 
Pingst – fria församlingar i samverkan 
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AVTAL 
 
Gäller arbetet (uppsatsen e dyl):       
 

 Ja, jag går med på att utan ersättning låta ”Pingst – fria församlingar i samverkan” sprida 
ovanstående arbete via sin webbplats. 
 

 Ja, jag går med på att utan ersättning låta ”Pingst – fria församlingar i samverkan” sprida mitt 
arbete på CD-Rom/DVD eller liknande media.  
 
Övriga kommentarer och villkor: 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ort och datum:       
 
Namnunderskrift: _____________________________________________________________  
 
Namnförtydligande:       
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Namn:       
 
Uppsatsens (e dyl) titel:       
 
Kort presentation av dig:  
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Foto bifogas, för publicering i författarpresentationen (Vi skickar tillbaka fotot snarast) 
 
Måste vi kontakta något bokförlag som gett ut din bok (e dyl) för att få lov att publicera? 
 

 Nej   Ja, ange bokförlagets namn & telefonnummer 
       
 
 
Kort presentation av uppsatsen (e dyl) (om du gjort arbetet för skolan – skriv gärna nivå, tex 
gymnasium, komvux e dyl): 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nyckelord för uppsatsen:       
 
Följande information (som är frivillig) visas ej på hemsidan utan är till för oss. 
Kryssa i rutan om du ändå vill att informationen även skall finnas på hemsidorna. 
 

 Adress:       
 

 Telefonnummer:       
 

 E-post:       
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